
1/1

Vidlák 23 května, 2023

Old Shooterhand
litterate.cz/old-shooterhand

Přátelé, tímto krátkým článečkem chci přivítat nového autora zde na
Litterate. Je jím Old Shooterhand – člověk, který z jiné strany došel k
tomu stejnému, co já. Vymyslel pro to termín „agroanarchie“ a napsal
knihu Majn Kochbuch. V zimě jsme se potkali u mě na zabijačce a
porozuměli si. 

Tenkrát jsme se domluvili, že by mohl psát pro Litterate. Ale on to má
se psaním vůbec složité, protože je víc filozof než spisovatel a tak
jeho myšlenky dává na papír jeho dobrý přítel Dan Šustr. Proto nám
chvíli trvalo, než jsme vymysleli, jak se to bude dělat. 

Teď, když mám Institut českého venkova, je Old Shooterhand tím,
kdo vlasfně jako první otestuje moje zemědělské rady v praxi a pak o
tom tady na Litterate napíše. Zpravidla formou dialogu s Vidlákem a
Danem Šustrem. 

Můžete se také těšit na Shootterhandovy originální recepty. Druhá
polovina jeho knihy je totiž opravdová kuchařka rozdělená
netradičně do kategorií CHLEBA (vše z mouky – pečivo, přílohy),
ŠPEK (maso), ZELÍ (zelenina a ovoce) a CHLAST (domácí pálenky
atd.), jak zní ostatně i jeden její podtitul.

Zítra vyjde jeho první článek. 

 
 

https://www.litterate.cz/old-shooterhand/

